РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 28» мая 2015 г.

          № 450-0
О внесении изменений в постановление

№ 91-0 от 14.06.2013г. «Об утверждении
Плана мероприятий (дорожной карты),
направленных на повышение
эффективности сферы культуры
в Большереченском муниципальном образовании

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», распоряжения Правительства  Иркутской области от 28 февраля 2013 года № 58-рп «План мероприятий (дорожная карта), направленных на повышение эффективности сферы культуры в Иркутской области», руководствуясь письмом министерства культуры и архивов Иркутской области от 31 марта 2015г. № 56/06-1002/15 «Об уточненном прогнозе среднемесячной заработной платы работников учреждений культуры муниципальных образований Иркутской области на 2013-2018 г.г. и внесении изменений в планы мероприятий «дорожные карты» в сфере культуры», Уставом Большереченского муниципального образования, администрация Большереченского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в План мероприятий (Дорожная карта), направленных на повышение эффективности сферы культуры, утвержденный постановлением администрации Большереченского муниципального образования от 14 июня 2013 года № 91-0 «Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты), направленных на повышение эффективности сферы культуры» следующие изменения:

         1.Пункт 2 подпункт 4 изложить в следующей редакции:

Увеличение количества стипендиатов среди одаренных детей и талантливой молодежи:

Показатель рассчитывается как число одаренных детей и талантливых молодых людей, получивших в отчетном году стипендию мэра Иркутского района, стипендии глав муниципальных образований Иркутского района                                              (человек)

	2012г.
	2013г.
	2014г.
	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.

	Стипендии Главы БМО
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1

2. Пункт 3 подпункт 2 изложить в следующей редакции:
Слова Заместитель главы Большереченского МО заменить словами управляющий делами администрации Большереченского МО.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большереченского
муниципального образования

Ю.Р.Витер